
Västerbottens Ridsportförbund 

Förtroendevalda 2024 – 2025 

Styrelse 
Ordförande Therese Kreisel  therese@kreisel.com  vald till 2025 

Ledamot Simon Karström  simon@karstrom.nu   vald till 2026 

Ledamot Gunilla Blomberg  gunilla@bas.ac.se  vald till 2026 

Ledamot Lena Nordlund  bjuvern@telia.com  vald till 2025 

Ledamot Christina Mattsson  christina.ponny@hotmailcom vald till 2025 

Ledamot Ann-Kristin Bäcklund ankibacklund1@gmail.com   vald till 2025 

Ersättare Marie Sahlman  tannehastforening@hotmail.com vald till 2025 

DUS Alva Sjöström  alvsj9@gmail.com                                  vald till 2025            

DUS personlig ersättare Alicia Carlsson alicia.notvagen@icloud.com                           vald till 2025

  

Distriktsungdomssektionen, DUS vald på DUS årsmöte 25 juni 
Ordförande Alva Sjöström  alvsj9@gmail.com                                  vald till 2025            
Vice ordförande Elise Sandberg elisesandberg3@gmail.com  vald till 2025 
Ledamot Moalie Banetun  moalie.banetun@gmail.com  vald till 2025 
Ledamot Cajsa Rehn  rehncajsa@gmail.com  vald till 2025 
Ledamot Evelina Carlsson  evelinacarlsson02@gmail.com vald till 2025 
Ersättare Alicia Carlsson  asa0419@student.skelleftea.se vald till 2025 

Ersättare Alma Samuelsson  samuelssonalma@gmail.com  vald till 2025

  

Ridskole- och utbildningssektionen, RUS 

Ordförande Lena Nordlund  bjuvern@telia.com                    vald till 2025 

Ledamot Renée Höglander  reneehoglander@hotmail.com vald till 2026 

Ledamot Magdalena Johansson magdalenaj@hotmail.com  vald till 2026 

Adj ledamot Sam Burman  samvburman@gmail.con 

Adj ledamot Emily Rawden  emilyrawden05@gmail.com 

Adj ledamot Ida Lind  idalindh@hotmail.com  

  

Besöksgrupp, utsett av styrelsen ingår i RUS 

Lena Nordlund  bjuvern@telia.com 

Eva Lindström   eva.lindstrom@ridsport.se 

Tävlingssektionen, TS 

Ordförande Christina Mattsson christina.ponny@hotmail.com vald till 2025 

Grenledare 

ridhäst hoppning Elisabeth Andersson tebasile@hotmail.com  vald till 2025 

ponnyhoppning Pernilla Unneby pernilla@tavesjo.se  vald till 2026 

ridhäst dressyr Elisabeth Hjalmarsson elisabeth.hjalmarsson@umea.se vald till 2025 

ponny dressyr Sandra Andersson jonsson_sandra@hotmail.com vald till 2025 

sportkörning Maria Nyström  maria@coldwinds.se  vald till 2026 

WE Margite Linder  margite.soderlund@live.se  vald till 2025 

reining Frida Viklund Bjursell  thewickedone@hotmail.com  vald till 2026 

para Alva Sjöström  alvsj9@gmail.com  vald till 2026 
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